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Lauf 1, M9, M8, W9, W8 10.03.2024 / 13:00
Länge: 1,28km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 144 Etbarek Eldana 2016 GER TS Geisenheim W8 6:28
2 148 Plust Ole 2015 GER TS Geisenheim M9 6:31
3 154 Werner Louis 2015 GER TS Geisenheim M9 6:44
4 55 Bleuel Lieke 2015 GER TS Geisenheim W9 7:14
5 174 Keller Adrian 2015 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
M9 7:27

6 141 Dick Annabelle 2016 GER TS Geisenheim W8 7:57
7 189 Schmid Noah 2016 GER TS Geisenheim M8 8:05
8 137 Berthold Felia 2016 GER TS Geisenheim W8 8:10
9 153 Walter Johanna 2016 GER TS Geisenheim W8 8:24

Lauf 1, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:00
Länge: 1,28km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 148 Plust Ole 2015 GER TS Geisenheim M9 6:31
2 154 Werner Louis 2015 GER TS Geisenheim M9 6:44
3 174 Keller Adrian 2015 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
M9 7:27

Lauf 1, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:00
Länge: 1,28km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 189 Schmid Noah 2016 GER TS Geisenheim M8 8:05

Lauf 1, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:00
Länge: 1,28km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 55 Bleuel Lieke 2015 GER TS Geisenheim W9 7:14

Lauf 1, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:00
Länge: 1,28km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 144 Etbarek Eldana 2016 GER TS Geisenheim W8 6:28
2 141 Dick Annabelle 2016 GER TS Geisenheim W8 7:57
3 137 Berthold Felia 2016 GER TS Geisenheim W8 8:10
4 153 Walter Johanna 2016 GER TS Geisenheim W8 8:24

Lauf 2, M11, M10, W11, W10 10.03.2024 / 13:15
Länge: 1,28km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 158 Scheer Luis 2013 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M11 5:43

2 163 Schell Marco 2013 GER TSV Engenhahn M11 5:51
3 165 Schell Lara 2013 GER TSV Engenhahn W11 6:09
4 172 Neujahr Laura 2013 GER TV Michelbach W11 6:22
5 147 Nowak Julia 2014 GER TS Geisenheim W10 6:30

Lauf 2, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:15
Länge: 1,28km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 158 Scheer Luis 2013 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M11 5:43

2 163 Schell Marco 2013 GER TSV Engenhahn M11 5:51



17. Rheingauer Stadion-Cross
Geisenheim, Rheingau-Stadion, 10.03.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 10.03.2024 19:23:47 mit Track and Field 3.1.0.7062 lizenziert für TV Waldstraße Wiesbaden Seite 2 von 5

Lauf 2, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:15
Länge: 1,28km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 165 Schell Lara 2013 GER TSV Engenhahn W11 6:09
2 172 Neujahr Laura 2013 GER TV Michelbach W11 6:22

Lauf 2, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:15
Länge: 1,28km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 147 Nowak Julia 2014 GER TS Geisenheim W10 6:30

Lauf 3, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W7510.03.2024 / 13:30
Länge: 3,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 168 Helisch Bastian 2006 GER TV Michelbach MJU20 12:48
2 128 Schwarz Andy 1981 GER Rheingauer

Schwimmclub
M 12:50

3 170 Helisch Tobias 2008 GER TV Michelbach MJU18 12:51
4 66 Maas Christian 1972 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
M 14:23

5 186 Rittgen Anke 1977 GER Wiesbaden W45 17:38
6 180 Interlandi Ute 1967 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
W55 18:29

7 182 Ritschel Anja 1946 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

W75 19:44

Lauf 3, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:30
Länge: 3,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 128 Schwarz Andy 1981 GER Rheingauer
Schwimmclub

M 12:50

2 66 Maas Christian 1972 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M 14:23

Lauf 3, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:30
Länge: 3,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 168 Helisch Bastian 2006 GER TV Michelbach MJU20 12:48

Lauf 3, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:30
Länge: 3,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 170 Helisch Tobias 2008 GER TV Michelbach MJU18 12:51

Lauf 3, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:30
Länge: 3,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 186 Rittgen Anke 1977 GER Wiesbaden W45 17:38

Lauf 3, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:30
Länge: 3,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 180 Interlandi Ute 1967 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

W55 18:29
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Lauf 3, Seniorinnen W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:30
Länge: 3,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 182 Ritschel Anja 1946 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

W75 19:44

Lauf 4, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 10.03.2024 / 14:00
Länge: 2,31km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 173 Haas Matti 2011 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M13 9:00

2 183 Rittgen Lina 2011 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

W13 9:15

3 169 Helisch Lukas 2009 GER TV Michelbach M15 9:29
4 118 Kurr Xavier 2012 GER ohne Verein M12 11:06
5 146 Hermansky Henri 2009 GER TS Geisenheim M15 11:18
6 161 Molter Ida 2012 GER TSG Limbach W12 11:59
7 143 Eggert Jonathan 2009 GER TS Geisenheim M15 12:13
8 164 Digel Lilli 2010 GER TSV Engenhahn W14 12:43
9 65 Gluch Doriano 2012 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
M12 13:22

10 152 Stini Lukas 2012 GER TS Geisenheim M12 13:35
11 171 Mohr Paula 2009 GER TV Michelbach W15 14:10

Lauf 4, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:00
Länge: 2,31km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 169 Helisch Lukas 2009 GER TV Michelbach M15 9:29
2 146 Hermansky Henri 2009 GER TS Geisenheim M15 11:18
3 143 Eggert Jonathan 2009 GER TS Geisenheim M15 12:13

Lauf 4, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:00
Länge: 2,31km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 171 Mohr Paula 2009 GER TV Michelbach W15 14:10

Lauf 4, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:00
Länge: 2,31km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 164 Digel Lilli 2010 GER TSV Engenhahn W14 12:43

Lauf 4, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:00
Länge: 2,31km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 173 Haas Matti 2011 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M13 9:00

Lauf 4, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:00
Länge: 2,31km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 118 Kurr Xavier 2012 GER ohne Verein M12 11:06
2 65 Gluch Doriano 2012 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
M12 13:22

3 152 Stini Lukas 2012 GER TS Geisenheim M12 13:35
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Lauf 4, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:00
Länge: 2,31km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 183 Rittgen Lina 2011 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

W13 9:15

Lauf 4, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:00
Länge: 2,31km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 161 Molter Ida 2012 GER TSG Limbach W12 11:59

Lauf 5, M7, M6, W7, W6 10.03.2024 / 14:20
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 131 Ehrhardt Melina 2017 GER TG Eltville W7 0:01 (.000)

1 135 Licht Charlotte 2019 GER Triathlon Team
Eltville

W6 0:01 (.000)

1 138 Bleuel Claas 2018 GER TS Geisenheim M6 0:01 (.000)

1 139 Bondoc Leonhard 2018 GER TS Geisenheim M6 0:01 (.000)

1 142 Dick Jan 2019 GER TS Geisenheim M6 0:01 (.000)

1 145 Faust Benedikt 2018 GER TS Geisenheim M6 0:01 (.000)

1 150 Reimann Erik 2017 GER TS Geisenheim M7 0:01 (.000)

1 151 Rüdiger Luis 2018 GER TS Geisenheim M6 0:01 (.000)

1 156 Hiller Emma 2018 GER TS Geisenheim W6 0:01 (.000)

1 158 Rüdiger Valentina 2017 GER TS Geisenheim W7 0:01 (.000)

1 160 Molter Ienny 2018 GER TSG Limbach M6 0:01 (.000)

Lauf 5, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:20
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 150 Reimann Erik 2017 GER TS Geisenheim M7 0:01 (.000)

Lauf 5, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:20
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 138 Bleuel Claas 2018 GER TS Geisenheim M6 0:01 (.000)

1 139 Bondoc Leonhard 2018 GER TS Geisenheim M6 0:01 (.000)

1 142 Dick Jan 2019 GER TS Geisenheim M6 0:01 (.000)

1 145 Faust Benedikt 2018 GER TS Geisenheim M6 0:01 (.000)

1 151 Rüdiger Luis 2018 GER TS Geisenheim M6 0:01 (.000)

1 160 Molter Ienny 2018 GER TSG Limbach M6 0:01 (.000)

Lauf 5, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:20
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 131 Ehrhardt Melina 2017 GER TG Eltville W7 0:01 (.000)

1 158 Rüdiger Valentina 2017 GER TS Geisenheim W7 0:01 (.000)

Lauf 5, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:20
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 135 Licht Charlotte 2019 GER Triathlon Team
Eltville

W6 0:01 (.000)

1 156 Hiller Emma 2018 GER TS Geisenheim W6 0:01 (.000)
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Lauf 7, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75 10.03.2024 / 14:40
Länge: 6,23km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 134 Licht Johannes 1991 GER Triathlon Team
Eltville

M30 24:40

2 128 Schwarz Andy 1981 GER Rheingauer
Schwimmclub

M40 25:42

3 178 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M65 26:31

4 130 Ehrhardt Denis 1988 GER TG Eltville M35 27:10
5 162 Orben Thomas 1972 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
M50 32:26

6 112 Schüttler Wilhelm 1954 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M70 34:52

7 136 Berthold Christian 1983 GER TS Geisenheim M40 41:35
8 177 Semmel Peter 1952 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
M70 42:17

Lauf 7, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:40
Länge: 6,23km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 134 Licht Johannes 1991 GER Triathlon Team
Eltville

M30 24:40

Lauf 7, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:40
Länge: 6,23km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 130 Ehrhardt Denis 1988 GER TG Eltville M35 27:10

Lauf 7, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:40
Länge: 6,23km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 128 Schwarz Andy 1981 GER Rheingauer
Schwimmclub

M40 25:42

2 136 Berthold Christian 1983 GER TS Geisenheim M40 41:35

Lauf 7, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:40
Länge: 6,23km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 162 Orben Thomas 1972 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M50 32:26

Lauf 7, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:40
Länge: 6,23km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 178 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M65 26:31

Lauf 7, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:40
Länge: 6,23km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 112 Schüttler Wilhelm 1954 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M70 34:52

2 177 Semmel Peter 1952 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M70 42:17


